
令和３年２月１２日
中原小学校保護者 様

南小国町立中原小学校
校長 森 隆浩
ＰＴＡ会長 鞭馬 奈美

授業参観・学級懇談会の開催について（ご案内）

春の訪れが待たれる今日この頃ですが、保護者の皆様方におかれましては
ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、熊本県においても独自の緊急事態宣言が発令され、新型コロナウイ

ルス感染症の拡大が心配されている中ですが、下記の通り、感染症予防対策
を行った上で、今年度最後の授業参観及び学級懇談会を開催したいと思いま
す。
つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年２月２６日（金）

２ 場 所 中原小学校

３ 日 程
授業参観（各教室） １４：００ ～ １４：４５

○ 密を避けるため、各教室に入室できる保護者の人数を
３名以内にしたいと思います。参観される保護者の方で、
相談されて教室にお入りください。
ご協力よろしくお願いいたします。

○ 教室の出入り口等は、開けて授業を行います。

○ 参観時はできるだけ隣の方との距離を保ち、参観者同
士の会話はご遠慮ください。

※ 児童集団下校 １５：００

学級懇談会（各教室） １５：００ ～ １５：４０

○ 密を避けるため、隣の方との距離を十分に保たれてく
ださい。

※ ＰＴＡ総会は、新型コロナウイルス感染予防のため中止といたしました。
協議内容については、書面によりお知らせいたします。

※ 授業参観の教科、場所については学級通信などにより再度確認をお願い
します。

※ 検温等による体調チェック、マスクの着用、アルコール消毒等の徹底を
お願いします。

※ 換気を行いますので、防寒の準備をお願いします。


